تاریخ وفات 26 مئی 1908ء۔“ خلافت ثانیہ میں جب کہ بارشوں کی وجہ سے دیوار کی سیاہی کے الفاظ دھل گئے تو سنگ مرمر کا مستقل کتبہ نصب کیا گیا جس پر یہ الفاظ درج کئے گئے: مزار مبارک حضرت اقدس مرزا غلام احمد صاحب قادیانی مسیح موعود و مہدی مسعود علیہ وعلی مطاع محمد الصلوٰۃ والسلام تاریخ وفات 24 ربیع الثانی 1326ھ بمطابق 26 مئی 1908ء۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔

سن 2017 میں یہ سنگ مرمر کا نیا پیلا پڑ چکا تھا۔ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی منظوری وراہنمائی سے مزار مبارک حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام، مزار حضرت خلیفۃ المسیح الاولؑ اور یادگار حضرت امام جانؑ کے کتبہ جات کے پتھر تبدیل کئے گئے۔